Уведомление о внесении изменений в закупочную документацию от 04.04.2025г.

Настоящим сообщаем о внесении изменений в закупочную документацию запроса предложений на право заключения договора на выполнение комплекса строительно-монтажных работ по капитальному ремонту вспомогательного оборудования энергоблока №6 для нужд ОСП «Сибирьэнергомонтаж» АО «СибЭР». Объект: «Приморская ГРЭС» (Закупка № 3580-2025-ИП-СибЭМ), а именно:
1. В приложения №2 к ТЗ № 25-02-56 ПГРЭС (Лот №2): Архив сметной документации

Просим учесть данные изменения при подготовке Предложений.

[bookmark: _GoBack]